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مریلا زارعی امشب ساعت 23، 
فیلم »شیار 143« به کارگردانی 
نرگس آبیار را از شبکه نمایش 
روی آنتن دارد. او در سی ودومین 
جشنواره فجر برای بازی در این 

فیلم، توانست سیمرغ بهترین بازیگر نقش اول زن 
را از آن خود کند.

مــرضــیــه بــرومــنــد کـــارگـــردان 
ــی، در  ــک ــروس ــص آثـــار ع ــاخ ش
ــاره  ــ ــا تسنیم درب گــفــت وگــو ب
سری  نــشــدن  ساخته  مشکل 
جــدیــد »کـــلاه قــرمــزی« گفت: 

»مشکل »کــلاه قــرمــزی« بیرونی نیست. آقای 
حمید جبلی روحیاتش اجازه نمی دهد دیگر کار 
کند.« در سال های اخیر گفته می شد اختلاف 
مالی تلویزیون و تهیه کننده »کلاه قرمزی«، علت 

ساخته نشدن سری جدید آن است.

ــرای  ــرای اجـ ــ ــام مــنــظــور ب ــس ح
نمایش »مکبث« اثر شکسپیر، به 
کارگردانی آرش دادگر به روی 
صحنه تئاتر خواهد رفت و در آن 
ــازی خواهد  نقش »مکبث« را ب
کــرد. این تئاتر قــرار است شهریورماه امسال در 

تماشاخانه ایرانشهر اجرا شود.

آرمــان درویــش پس از دو سال 
با  خانگی،  نمایش  در  غیبت 
ــق« اثـــر حسین  ــاش ــرب ع ــق »ع
سهیلی زاده در راه این مدیوم 
ــت و از اول تیرماه بــا این  اس
سریال به نماوا می آید. این دومین همکاری 
درویش با سهیلی زاده پس از »ملکه گدایان« به 

شمار می رود.

چهره ها و خبر ها

اصغر فرهادی طی مراسمی از 
سوی آکادمی علوم و هنرهای 
ســیــنــمــایــی اســپــانــیــا تجلیل 
ــزارش ایسنا،  مــی شــود. بــه گـ
این مراسم هفتم تیرماه برگزار 
خواهد شد. فرهادی سال 2018 فیلم »همه 
می دانند« را با حضور خاویر باردم و پنه لوپه کروز 

به زبان اسپانیایی ساخته بود.

لیلا بلوکات از فردا ساعت 18، 
با سریال »آسمان همیشه ابری 
نیست« ساخته سعید عالم زاده 
بــه شبکه آی فیلم مــی آیــد. این 
مجموعه با بازی حدیثه تهرانی، 

کاوه خداشناس، جعفر دهقان و سمیرا حسینی، 
اولین  بار سال 89 پخش شد.

سارا حاتمی پس از به شهرت 
رسیدن با سریال »زخم کاری«، 
از 17 خرداد با اولین فیلمش 
»کــت چرمی« ساخته حسین 
ــدی روی پـــرده  ــم ــح ــرزام ــی م

سینماها دیده خواهد شد. او برای بازی در این 
فیلم، جایزه بهترین بازیگر نقش مکمل زن را 

دریافت کرد.

واکنش ها به سخنان رئیس صداوسیما 
درباره  همکاری با  سلبریتی ها

آخـــر هفته گذشته اظـــهـــارات رئــیــس ســازمــان 
صداوسیما درباره بعضی سلبریتی ها، واکنش هایی 
را در فضای مجازی به وجــود آورد و باعث صدور 
اطلاعیه ای رسمی از روابط عمومی رسانه ملی شد.

به گزارش ایسنا، پیمان جبلی چهارشنبه  شب در 
جریان سخنرانی و پرسش و پاسخ در دانشگاه امام 
صادق)ع( گفت: »بالاخره وقتی اسم این آدم روی 
شبکه ای می آمد، آن شبکه خودش را بالا می کشید. 
خب حالا به نظام، مردم و اعتقادات خودش لگد زده 
است. لگد زده به نمکدان، نمک را ریخته و نمکدانی 
را شکسته است. آیا از من انتظار دارید برای این که 
من پرمخاطب بشوم، بروم خواهش و التماس کنم 
که تو رو خدا بیا؟! حالا ما چشم مان را می گذاریم 
روی هم انگار ندیده ایم، اصلا شما )دانشجویان( 
و مردم اجازه می دهید ما این کار را بکنیم؟ آیا ما 
می توانستیم برنامه هایی را بدون عز و التماس و 
بدون پذیرش ذلت در برابر افرادی که پشت پا زدند 
به اعتقاداتشان، تاریخشان، فرهنگ و مردمشان و 
نظامی که تا به حال از آن ارتزاق کرده بودند که با آن 
تا به این جا رسیده بودند، بسازیم؟ پاسخ این است: 
نه! نمی توانستیم. پس کار کمی نیست که شب یلدا و 
عید خودمان را بدون التماس به بعضی از چهره های 
این چنینی پشت سر بگذاریم که بتوانیم اثبات کنیم 
صداوسیما وابسته به 4 تا سلبریتی وطن فروخته 
نیست.« او در بخشی دیگر هم گفت: »درِ صداوسیما 
روی کسی که احترام می گذارد به مردم و فرهنگ 
مردم، باز است. در کنار این مسئله، بحث کشف و 
تربیت چهره های جدید هم وجود دارد. من اسم 
نمی برم، ولی در ماه های اخیر، چهره های جدید 
کشف شدند که الان تبدیل شدند به سلبریتی؛ منتها 

سلبریتی های ارزشی.«
واکنش  عنوان  با  جبلی  سخنان  انتشار  پی  در 
رئیس صداوسیما به بازگشت عادل فردوسی پور 
به تلویزیون، کاربران و بعضی چهره های شناخته  
شده در فضای مجازی به این اتفاق واکنش هایی 
نشان دادند. سیدمحمدعلی ابطحی، فعال سیاسی 
نوشت: »آقای جبلی، عادل فردوسی پور به نظام و 
اعتقاداتش لگد نزده. خودتان می دانید فقط زیادی 
مقبول بــود. وظیفه رئیس صداوسیماست که از 
کسانی که مردم را به پای این رسانه ملی می آورند 
خواهش و تمنا کند. رسانه ملی از نظر تاثیرگذاری 
حتی در رقابت با بعضی اپلیکیشن های فیلترشده، 
عقب است.«  با این حال این واکنش ها با اطلاعیه 
رسمی روابــط عمومی صداوسیما مواجه شد. به 
گزارش روابط عمومی رسانه ملی، در این اطلاعیه 
آمــده اســت: »متاسفانه با وجــود پخش زنــده این 
سخنرانی از طریق چندین سایت، برخی جریان ها 
مدعی شدند دکتر جبلی نام برخی چهره ها را در 
ماجرای حضورنداشتن  سلبریتی ها در صداوسیما 
بیان کرده است. حال آن که نه تنها در این موضوع 
بلکه در کل جلسه رئیس سازمان صداوسیما نام 
هیچ فردی را مطرح نکرد و سخنان و سوالات درباره 

محتوا و ساختار و رویکردهای دوران تحول بود.«

سال گذشته هادی حجازی فر همزمان با دو 
سریال »پوست شیر« به کارگردانی جمشید 
محمودی و »سرگیجه« ساخته بهرنگ توفیقی 
در نمایش خانگی حضور داشت. »پوست شیر« 
30 فروردین به پایان رسید، اما سریال توفیقی 
ادامه دارد و رو به پایان است. ساخته برادران 
محمودی مورد استقبال فراوان مخاطبان قرار 
گرفت و به یکی از بهترین آثار نمایش خانگی 
در سال های اخیر تبدیل شد، اما »سرگیجه« 
با وجود گروه بازیگران پرستاره اش مخاطبان 
را ناامید کرد. هادی حجازی فر نیز که با نقش 
سخت و پیچیده اش در »پوست شیر« تحسین 
مخاطبان را برانگیخته بود، با ساخته توفیقی 

حضور موفقی در نمایش خانگی نداشت.

»سرگیجه« نقطه مقابل »پوست شیر«	 
یک ماه پس از انتشار فصل دوم »پوست شیر« 
در حالی که قصه به اوج رسیده بود، اواخر دی  
1401 مجموعه »سرگیجه« نیز در نمایش 
خانگی منتشر شد. این سریال در ابتدا شروع 
بدی نداشت و با معمایی کنجکاوی برانگیز 
اما  موفق شد توجه تماشاگر را جلب کند، 
سریال در ادامه به خوبی پیش نرفت. هرچه 
مخاطبان »پوست شیر« منتظر بودند زودتر 
ادامه قصه را تماشا کنند، »سرگیجه« بسیار 
پیشرفتی  و  مـــی رود  پیش  کم اتفاق  و  کُند 
ــده نمی شود. هر دو سریال  در داســتــان دی
از  امــا  حجازی فر فضایی معمایی داشتند، 
نظر کیفیت با یکدیگر قابل مقایسه نیستند. 
قدم  شیر«،  »پوست  معمای  از  گره گشایی 
به قدم و همراه با اتفاقات جذاب و مهیج رخ 

می داد، علاوه بر این، داستان برای مخاطبان 
غیرقابل پیش بینی بود. »سرگیجه« درست 
پلیس،  اســت.  شیر«  »پــوســت  مقابل  نقطه 
»پیمان«، »جلال« و دار و دسته اش قدم مهمی 
برای پیدا کردن »کامران« برنمی دارند و گاهی 
اتفاقات در قصه هستیم.  شاهد دور باطل 
کمتر  قسمت های  تعداد  با  توفیقی  سریال 
می توانست به عنوان سریالی متوسط و قابل 

قبول وضعیت بهتری داشته باشد.

»کامرانِ« غایب و ساکت	 
گذشته از کیفیت دو سریال، »سرگیجه« برای 
هادی حجازی فر هم دستاوردی ندارد. »نعیم« 
»پوست  سریال  اصلی  شخصیت  عنوان  به 
پیش برنده ای  و  تعیین کننده   نقش  شیر«، 
در قصه داشــت، اما شخصیت »کامران« در 
»سرگیجه« موقعیت متفاوتی دارد. هرچند 
که مسئله قصه، ابتدا مــرگ او و سپس گم 
شدن این شخصیت است، اما »کامران« خود 
نیز قربانی حــرص و طمع »صمدی« شــده و 
ــت. »نعیم« مردی  ــا اسیر اس در دســت آن ه
رنج کشیده است که دشمنانش ذره ذره او و 

خانواده اش را از بین می برند و نقش سخت 
ــران«  ــام و چــالــش بــرانــگــیــزی اســـت، امــا »ک
پیچیدگی کمتری دارد و معمولا در سریال 
غایب است. اکثر لحظاتی هم که در زمان حال 
او را می بینیم، دیالوگی ندارد و با ناراحتی 
نظاره گر اتفاقات است. بازی تاثیرگذار هادی 
حجازی فر در »پوست شیر« مورد توجه قرار 
گرفت، اما نقش »کامران« چنین فرصتی را 
در اختیار حجازی فر نگذاشته است، بنابراین 
انتظار دیــدن بــازی غافلگیرکننده ای از او 

نداریم.

جبران ناکامی با »عاشورا«؟	 
فعلا خبری از سریال جدید هادی حجازی فر 
بازیگر  ایــن  امــا  نیست،  خانگی  نمایش  در 
نوبت  را در  تلویزیونی »عــاشــورا«  مجموعه 
پخش دارد که شانس دیگری برای موفقیت 
دوبــاره او به حساب می آید. ایــن سریال به 
حمید  و  مهدی  شهیدان  زندگی  از  برشی 
باکری پرداخته و همچنین شهادت آن ها را 
به تصویر کشیده است. در بخشی از قصه نیز 
31 عاشورا در  شاهد فداکاری های لشکر 

عملیات  خیبر و بدر هستیم. حجازی فر در 
این پروژه به عنوان بازیگر نقش شهید مهدی 
باکری و کارگردان حضور داشته و به دلیل 
سختی های تولید، تجربه چالش برانگیزی را 
از سر گذرانده است. پیشتر نسخه سینمایی 
ایــن اثــر به نــام »موقعیت مهدی« رونمایی و 
اکــران شد و مــورد استقبال قــرار گرفت، اما 
طبق گفته حجازی فر، نسخه سریالی این اثر 
به شیوه متفاوتی تصویربرداری شده و بسیاری 
سینمایی نسخه  ــرای  ب تنها  سکانس ها   از 
 فیلم برداری شده است. هادی حجازی  فر در 
»موقعیت مهدی« یکی از بهترین بازی هایش 
در آثار دفاع مقدسی را به نمایش گذاشت و 
در مقام بازیگر این اثر نیز واکنش های مثبتی 
را دریافت کــرد. مینی سریال »عــاشــورا« در 
ایــام محرم و صفر، طــی هفت قسمت و به 
صورت هفتگی روی آنتن خواهد رفت و پایان 
تابستان نیز به مناسبت هفته دفاع مقدس، 
هرشب پخش خواهد شد. به این ترتیب طولی 
نمی کشد که حجازی فر پس از سریال ناکام 
»سرگیجه«، با یکی از آثار موفق کارنامه خود 

و اولین تجربه کارگردانی اش باز می گردد.

مائده کاشیان

بازیگر فیلم های اکشن بار دیگر در نقش »لوک 
هــابــز« در فیلمی مستقل از دنــیــای »ســریــع و 

خشمگین« ظاهر می شود.
به گزارش مهر، دواین جانسون با یک فیلم مستقل 
جدید به دنیای »سریع و خشمگین« بازمی گردد و 
بار دیگر نقش خود را به عنوان »لوک هابز« تکرار 
می کند. کریس مورگان که از همکاران قدیمی 
مجموعه فیلم های »سریع و خشمگین« است، 
فیلم نامه این فیلم هنوز بدون عنوان را نوشته 
است. درباره جزئیات داستان چیزی گفته نشده، 
اما افراد نزدیک به پروژه، گفتند فیلم جدید بین 
وقایع فیلم تازه  اکران  شده »سریع ایکس« و فیلم 
قسمت بعدی آن که سال 202۵ اکران می شود، 

خواهد بود.
جانسون که گفته بــود به فیلم های »سریع و 
خشمگین« برنمی گردد، به شکل غیرمنتظره ای 
در فیلم دهم که هنوز در حال اکــران است، در 
نقش »هابز« مامور سرویس امنیتی دیپلماتیک، 
در صحنه ای از فیلم بازی کرد. جانسون فیلم 
جدید را همراه دنی گارسیا ، هیرام گارسیا و نیز 
شرکت تولید فیلم وین دیزل و سامانتا وینسنت 

تولید می کند.
مورگان فیلم  نامه نویس »سریع و خشمگین: 
هابز و شــاو« و »سرنوشت خشمگین« هم بود. 
او همچنین فیلم نامه و تهیه کنندگی اجرایی 
پنجمین، ششمین و هفتمین فیلم این مجموعه 

را بر عهده داشت.
پیش از این اسپین اف »هابز و شــاو« در دنیای 
»سریع و خشمگین« با تمرکز بر دو شخصیت 
جانسون و جیسون استاتهام ساخته شده بود، 

ولی فیلم جدید ربطی به آن نخواهد داشت.
ــن جانسون بازگشت »هــابــز« را با  دوایـ

ویــدئــویــی کــه در رســانــه هــای اجتماعی 
منتشر  کــرد  به این شرح اعــلام کرد: 

»واکنش های شما در سراسر جهان 
به بازگشت هابز در »سریع ایکس« ما 

را متحیر کرد. فیلم بعدی از دنیای 
»سریع و خشمگین« که قانون گذار 

افسانه ای را در آن خواهید دید، 
فیلمی درباره هابز خواهد بود که 

به عنوان فصلی تازه و جدید 
برای »سریع ایکس: بخش 
2« عمل می کند.« جانسون 
افــزود: »تابستان پیش وین 

دیـــزل و مــن تــمــام گذشته را 
پشت سر گذاشتیم. ما با برادری و عزم 

راسخ ادامه می دهیم و همیشه مراقب 

این مجموعه، شخصیت ها و طرفدارانی 
ــم. من  هستیم کــه دوستشان داریـ
حرفه ام را بر اساس استراتژی 
»اول مخاطب«، بنا کرده ام 
ستاره  همیشه  ایــن  و 
شمالی راهنمای من 

خواهد بود.«
این  فیلم  جدیدترین 
مجموعه آثار با عنوان 
ــکـــس« به  ــع ایـ ــریـ »سـ
کــارگــردانــی لوئیس 
ــاه مــی با  ــه، در مـ ــری ــت ل
افتتاحیه 320 میلیون 
دلاری در جهان اکــران 
شــد و دومــیــن افتتاحیه 
بزرگ جهانی سال 2023 را 

به نام خود کرد.

بازگشت راک به »سریع و خشمگین« با فیلمی مستقل


